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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 99 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 3 200 zł

Lokal biurowy 99m2 - tylko 3200 zł
Kamienica zlokalizowana jest w atrakcyjnej części Szczecina, w pobliżu Urzędu Miasta, blisko Jasnych Błoni.
Budynek, w którym znajduje się biuro jes zamykany - wejście dla osób z zewnątrz do budynku i biura przez
domofon.
Do wynajęcia lokal biurowy na parterze o powierzchni 99 m², wysoki standard wykonania,po generalnym
remoncie.
Składa się z 4 pokoi biurowych, pomieszczenia socjalnego , łazienki i dodatkowego pomieszczenia. Okna PCV.
Ogrzewania i woda ciepła z pieca dwubiegowego.Powierzchnia pokoi biurowych ok. 20m2 każdy.
Cena za wynajem lokalu to 3200 plus czynsz do zarządcy w wysokości 600 zł plus media.
Opłata czynszowa obejmuje: zaliczkę na wodę/ścieki, wywóz śmieci, sprzątanie powierzchni ogólnodostępnych,
eksploatację powierzchni ogólnodostępnych.Lokal jest gotowy do wydania. Najemca ma nieograniczony dostęp
do lokalu przez 24h. Na wewnętrznym zamykanym podwórku znajdują się miejsca parkingowe. Doskonałe
miejsce pod kancelarię blisko metrów od Urzędu Miasta.
Serdecznie zapraszamy !!!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359311 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 200,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 99,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1920 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Piętro parter Liczba pięter 3

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 6665

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


